СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

 СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  13.10.2021 года                                                                                           № 25
О реализации на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района  инициативных  проектов в рамках проекта  инициативного бюджетирования  «Вам решать!»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 30 декабря 2020г. №173-З «Об инициативном бюджетировании в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 № 945    «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», в целях реализации на территории Северного сельсовета проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», а также в целях повышения качества жизни населения,

                                            сельский Совет решил:
1. Принять участие в реализации проектов  инициативного бюджетирования  «Вам решать!» на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Обеспечить финансирование проекта  инициативного бюджетирования  «Вам решать!»  из бюджета Северного сельсовета в 2022 г.:

-  Замена трубопровода холодного водоснабжения по ул. Железнодорожная и ул. Лесная  п. Северный.
3. Провести сход жителей п. Северный  в здании Северного СДК  26 октября 2021 года в 15.30 ч.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Северного сельсовета Шишину В.В.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Глава  местного  самоуправления

          Северного сельсовета                                                         Е.И. Заякина